
 

 

 

 

 

   

     IL DIRETTORE OPERATIVO 

 

 

  

DETERMINA  

 

VISTO il decreto legislativo del 18 aprile 2016, n.50, ed in particolare il comma 2 dell’art.32, il 

quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte; 

RILEVATO di dover provvedere all’acquisto di 7.000 buoni pasto dal valore nominare di € 7,00 

per i dipendenti di SI.CAMERA per un periodo di nove mesi;  

CONSIDERATO che all’interno del Mercato Elettronico della PA è attiva la Convenzione Consip 

Buoni pasto relativa alla fornitura di buoni pasto cartacei sostitutivi del servizio mensa,  

CONSIDERATO che l’operatore aggiudicatario del Lotto 3 – Lazio -  è la Società Qui!Group S.p.A.  

che si è aggiudicata la fornitura applicando uno sconto sul valore nominale del buono pari al 

18,70%; 

DISPONE 

 

� di aderire alla “Convenzione Buoni pasto 7” per la fornitura di n.7.000 buoni pasto, per 

una spesa complessiva pari a € 39.830,00 ( € trentanovemilaottocentotrenta/00);   

� che, in caso di esito negativo delle verifiche sul possesso dei requisiti generali e l’eventuale 

esistenza di cause di esclusione di cui all’art.80 del D.lgs. 50/2016, si procederà al recesso 

dall’ordine diretto di acquisto per giusta causa. 

 

 

              FIRMATO 

Francesco ANTONELLI 

 
Roma, 10.03.2017  

Prot. n.362/FA 

 


